

Anlægsgartner Lang ApS

Fårebrovejen 5, 3730 Neksø

CVR-nr. 26 45 60 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2021.

Brian Lang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Anlægsgartner Lang ApS
Fårebrovejen 5
3730 Neksø

CVR-nr.: 26 45 60 29
Stiftet: 1. februar 2002
Hjemsted: Bornholm
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
19. regnskabsår

Direktion

Brian Lang

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af arbejde indenfor anlægsgartnervirksomhed samt kloakreovering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.175.670 mod 2.249.820 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 65.421 mod 29.528 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	2.175.670	2.249.820
Distributionsomkostninger	-250.386	-287.947
Administrationsomkostninger	-1.770.167	-1.845.019
Driftsresultat	155.117	116.854
Øvrige finansielle omkostninger	-71.038	-78.338
Resultat før skat	84.079	38.516
Skat af årets resultat	-18.658	-8.988
Årets resultat	65.421	29.528
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	65.421	29.528
Disponeret i alt	65.421	29.528

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.258.394	1.774.804
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.258.394</u>	<u>1.774.804</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.258.394</u>	<u>1.774.804</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	61.872	120.050
Varebeholdninger i alt	<u>61.872</u>	<u>120.050</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	902.437	141.613
Andre tilgodehavender	128.034	31.249
Tilgodehavender i alt	<u>1.030.471</u>	<u>172.862</u>
Likvide beholdninger	441.166	584.921
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.533.509</u>	<u>877.833</u>
Aktiver i alt	<u>2.791.903</u>	<u>2.652.637</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	484.024	418.604
Egenkapital i alt	609.024	543.604
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	22.136	31.000
Hensatte forpligtelser i alt	22.136	31.000
Gældsforpligtelser		
2 Leasingforpligtelser	682.073	975.293
Langfristede gældsforpligtelser i alt	682.073	975.293
Kortfristet del af langfristet gæld	229.221	309.911
Leverandører af varer og tjenesteydelser	420.713	297.593
Selskabsskat	27.522	14.652
Anden gæld	801.214	480.584
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.478.670	1.102.740
Gældsforpligtelser i alt	2.160.743	2.078.033
Passiver i alt	2.791.903	2.652.637
1 Medarbejderforhold		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	2.091.410	2.051.559
Pensioner	185.644	182.144
Andre omkostninger til social sikring	55.849	68.495
Personaleomkostninger i øvrigt	56.960	54.966
	2.389.863	2.357.164
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	6
2. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	911.294	1.285.204
Heraf forfalder inden for 1 år	-229.221	-309.911
	682.073	975.293
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Varebeholdninger		62
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		902
Driftsmateriel og inventar		142
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 57 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 52 måneder og en samlet restleasingydelse på 247 t.kr.		

ΠΕΝΝΕΟ

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Brian Lang

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-070710653276

IP: 185.108.xxx.xxx

2021-03-30 06:51:14Z

NEM ID 

Martin Seidelin Haaning

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-951066361257

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-03-30 09:15:56Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: B5YED-J0ZUI-GIL5S-KTOKP-E3ZDJ-Y11K0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>